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Vastuullinen hankinta on HS Timber Groupin tärkein prioriteetti. Siksi olemme sitoutuneet 
varmistamaan, että kaikki ostamamme puuraaka-aine on peräisin kestävästi hoidetuista metsistä.  

Käytössämme on vankka due diligence- ja turvallisuusjärjestelmä, jonka avulla tarkistamme puutavaran 
alkuperän ja suljemme pois laittomat ja kiistanalaiset lähteet. 

 

Emme hyväksy seuraavia raaka-ainelähteitä toimitusketjussamme: 

+ Puu, jonka tuotanto ei noudata paikallisia, kansallisia ja kansainvälisiä lakeja, jotka koskevat 
metsänhoitoa, ympäristönsuojelua, lajien suojelua, maankäyttöoikeuksia, työoikeuksia, 
mukaan lukien työterveys ja -turvallisuus, kansainvälisiä ihmisoikeuksia, korruption torjuntaa ja 
veroja. 

+ Puu, joka on korjattu ei-kestävästi hoidetuista metsistä. 

+ Puu, joka on peräisin metsistä, joiden hoito ei auta ylläpitämään, säilyttämään tai parantamaan 
biologista monimuotoisuutta. 

+ Puu metsistä ja puuviljelmistä, jotka on muutettu maatalousmaaksi joulukuun 2020 jälkeen tai 
joissa tapahtuu metsien tilan heikkenemistä1. 

+ Puu, joka on peräisin toimitusketjuista, jotka eivät noudata ILO:n julistuksen työelämän 
perusperiaatteista ja -oikeuksista (1998) mukaisia keskeisiä työntekijöiden oikeuksia. 
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+ Puu toimitusketjuista, jotka eivät kunnioita alkuperäiskansojen oikeuksia, jotka on määritelty 
YK:n alkuperäiskansojen oikeuksia koskevassa julistuksessa (2007). 

+ Puu konfliktialueilta2. 

+ Geneettisesti muunnelluista puista saatu puu. 
 

Olemme nimenomaisesti sitoutuneet hylkäämään materiaalin, joka on peräisin iki- ja aarniometsistä 
sekä Romanian ja Ukrainan kansallispuistoista. 

Uskomme, että metsäsertifiointi on väline, joka auttaa edistämään kestävää metsänhoitoa. Tuemme 
aktiivisesti kestävän metsänhoidon kehittämistä hankinta-alueillamme. Kannustamme toimittajiamme 
hakemaan kestävän metsänhoidon ja toimitusketjun sertifiointia. Tavoitteenamme on hankkia 100 
prosenttia puutavarasta sertifioiduista metsistä vuoteen 2030 mennessä. 

Omassa toiminnassamme sitoudumme toteuttamaan ja ylläpitämään PEFC ST 2002:2020 -
toimitusketjustandardin vaatimuksia. 

Edellytämme, että toimitusketjumme - tavarantoimittajamme ja kaikki heidän alihankkijansa - 
osoittavat noudattavansa kaikkia metsänhoitoa, puunkorjuuta ja puukauppaa koskevia kansallisia ja 
kansainvälisiä lakisääteisiä vaatimuksia, mikä on perusta pitkäaikaiselle kumppanuudelle.  

Teemme liiketoimintaa vain sellaisten kumppaneiden kanssa, joiden voimme luottaa toimivan 
asianmukaisen huolellisuuden ja ammatillisen harkinnan periaatteiden mukaisesti. Jos johtajat tai 
vastaavissa tehtävissä toimivat työntekijät on tuomittu lainvoimaisella tuomioistuimen päätöksellä 
laittomasta puunkorjuusta tai korruptiosta, suljemme heidän yrityksensä lähtökohtaisesti pois 
toimitusketjustamme. Tämän jälkeen toimitusketjuun palaaminen edellyttää kattavaa, paikan päällä 
tapahtuvaa tarkastusta, jossa osoitetaan, että kaikki näiden puunhankintamääräysten vaatimukset 
täyttyvät. Olemme sitoutuneet tukemaan tavarantoimittajiamme hankintastandardimme vaatimusten 
täyttämisessä suoran vuorovaikutuksen, koulutuksen ja korjaavia toimia koskevien pyyntöjen avulla. 
Vakavissa ja perustelluissa tapauksissa pidätämme oikeuden lopettaa liikesuhteet milloin tahansa 
sopivana ajankohtana.  

Kutsumme sidosryhmät avoimeen ja rakentavaan vuoropuheluun, joka auttaa meitä jatkuvasti 
parantamaan liiketoimintaamme ja suoritustamme vastuullisen puuteollisuuden osalta.  

Näitä määräyksiä tarkistetaan säännöllisesti, ja niiden täytäntöönpanosta annetaan julkinen lausunto 
vuotuisessa kestävän kehityksen raportissa. 

Nämä ohjeet koskevat kaikkia HS Timber Groupin puunjalostustoimintoja. 
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1 Metsien tilan heikkenemisellä tarkoitetaan metsäpeitteen rakenteellisia muutoksia, jotka ilmenevät metsän muuttumisena: (a) iki- ja 

aarniometsien muuttuminen puuviljelmiksi tai muuksi metsämaaksi; tai b) aarniometsien muuttuminen istutusmetsiksi (ks. EUDR:n artiklan 
2 kohta 7); 
2 Puutavara, jolla aseelliset ryhmät, olivatpa ne sitten kapinallisryhmiä tai tavallisia sotilaita, tai aseelliseen selkkaukseen osallistuva 
siviilihallinto tai sen edustajat ovat käyneet kauppaa jossain vaiheessa kauppaketjua joko konfliktin jatkamiseksi tai konfliktitilanteiden 
hyödyntämiseksi henkilökohtaisen hyödyn saamiseksi. (...) Konfliktipuu ei välttämättä ole laitonta. Puun hyödyntäminen voi itsessään olla 
suora syy konflikteihin. (ks. PEFC ST 2002:2020:n artiklan 3 kohta 6) 


